PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.12.2024 № 3510

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером ЗУ1,                                        площадью 115 кв.м, в 10 м на восток от ориентира - нежилое здание - мясной павильон, расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, поселок Новогорный,                              ул. Курчатова, 1а, гараж № 23744, согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории,                                                    инв. № 3505-ЗУ-2023
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                  от 17.05.2006 № 76 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Озерском городском округе», Правилами землепользования                                 и застройки населенных пунктов Озерского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                    от 31.10.2012 № 183, в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 07.11.2024, проведенных на основании постановления                                      от 17.10.2024 № 10, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории                                      Озерского городского округа (заключение от 05.12.2024 № 07),                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером ЗУ1, площадью 115 кв.м, (территориальная зона делового, общественного и коммерческого                                        назначения О-1) в 10 м на восток от ориентира - нежилое здание - мясной павильон, расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, поселок Новогорный, ул. Курчатова, 1а,                                  гараж № 23744, хранение автотранспорта (код 2.7.1), согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории,            инв. № 3505-ЗУ-2023.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер